

Årsrapport for 2024/25

Caspar Thomsen Holding ApS
Skovsangervej 19, 8660 Skanderborg
CVR-nr. 25 39 35 38

(25. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 12. september 2025

Caspar Sloth Grundahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	8
Balance 30. april	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Caspar Thomsen Holding ApS

Skovsangervej 19

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 25 39 35 38

Regnskabsperiode: 1. maj 2024 - 30. april 2025

Stiftet: 1. maj 2000

Regnskabsår: 25. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Caspar Sloth Grundahl, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S

registrerede revisorer

Adelgade 108

8660 Skanderborg

Revisions-Partner
- viden til vækst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 300.180, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.936.140.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		-12.953	-16.085
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-12.953	-16.085
Finansielle indtægter	2	327.353	221.197
Finansielle omkostninger	3	<u>-14.220</u>	<u>-74.701</u>
Resultat før skat		300.180	130.411
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>300.180</u>	<u>130.411</u>
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Overført resultat		<u>165.180</u>	<u>8.411</u>
		<u>300.180</u>	<u>130.411</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>321.630</u>	<u>321.630</u>
Varebeholdninger		<u>321.630</u>	<u>321.630</u>
Andre tilgodehavender		0	144
Selskabsskat	5	<u>21.152</u>	<u>13.907</u>
Tilgodehavender		<u>21.152</u>	<u>14.051</u>
Værdipapirer		<u>1.548.652</u>	<u>1.496.798</u>
Værdipapirer		<u>1.548.652</u>	<u>1.496.798</u>
Likvide beholdninger		<u>205.935</u>	<u>86.804</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.097.369</u>	<u>1.919.283</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.197.369</u></u>	<u><u>3.019.283</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		750.000	750.000
Overført resultat		2.051.140	1.885.959
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital		<u>2.936.140</u>	<u>2.757.959</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		252.952	255.071
Anden gæld		<u>2.027</u>	<u>3</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>261.229</u>	<u>261.324</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>261.229</u>	<u>261.324</u>
Passiver i alt		<u><u>3.197.369</u></u>	<u><u>3.019.283</u></u>
Eventualaktiver	6		
Oplysning om dagsværdi	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2024	750.000	1.885.960	122.000	2.757.960
Betalt ordinært udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>165.180</u>	<u>135.000</u>	<u>300.180</u>
Egenkapital 30. april 2025	<u>750.000</u>	<u>2.051.140</u>	<u>135.000</u>	<u>2.936.140</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>327.353</u>	<u>221.197</u>
	<u>327.353</u>	<u>221.197</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.220</u>	<u>74.701</u>
	<u>14.220</u>	<u>74.701</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Tilgodehavende selskabsskat		
Af den samlede tilgodehavende selskabsskat forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	<u>7.245</u>	<u>13.907</u>
6 Eventualaktiver		
Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 7. Værdien er ikke opført som aktiv i årsrapporten.		

Noter

	<u>2024/25</u>
	kr.
7 Oplysning om dagsværdi	
Børsnoterede værdipapirer	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>270.340</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.548.652</u>